
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 жовтня 2025 року с.Степне № 156

Внесення змін до бюджетних 
призначень на 2025 рік

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пунктами 7, 8, 10 статті 23 Бюджетного кодексу України, пунктами 
З, 12 рішення Степненської сільської ради від 20.12.2024 № 17 «Про бюджет 
Степненської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та 
доповненнями), виконавчий комітет Степненської сільської ради 
ВИРІШИВ:

1. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному 
фонду бюджету згідно із додатком 3 між кодами тимчасової класифікації 
видатків:
ТКВКБМС 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти»
КЕКВ 2111 ( -  50 000 грн. у січні 2025р з Наталівської гімназії)
Всього КЕКВ 2111: - 50 000 грн.
КЕКВ 2210 ( -  2 000 грн. у жовтні 2025р з Лежинської гімназії)
Всього КЕКВ 2210: - 2 000 грн.
КЕКВ 2240 ( + 50 000 грн. у січні 2025р для Наталівської гімназії)
КЕКВ 2240 (-2  500 грн. у жовтні 2025р зі Степненської гімназії)
Всього КЕКВ 2240: + 47 500 грн.
КЕКВ 2273 (+2 500 грн. у жовтні 2025р для Степненської гімназії)
Всього КЕКВ 2273: + 2 500 грн.

2. Здійснити перерозподіл видатків по спеціальному фонду бюджету (бюджет 
розвитку), а саме:
ТКВКБМС 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»
КЕКВ 3110 (+2 000 грн. у жовтні 2025р. для Лежинської гімназії)
Всього КЕКВ 3110: + 2 000 грн. (за рахунок передачі коштів із загального 
фонду до спеціального фонду)



3. Зменшити профіцит спеціального фонду сільського бюджету на суму 2 000 
гривень, напрямком використання якого визначено передачу коштів із 
загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду згідно з 
додатком 2;

Зменшити дефіцит загального фонду сільського бюджету на суму 2 000 
гривень, напрямком використання якого визначено передачу коштів із 
загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду згідно з 
додатком 2.

4. Додатки 2,3 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

5. Затвердити це рішення на черговій сесії Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, відповідно до 
частини 1 статті 114 Бюджетного кодексу України.


